
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 9 settembre
2013, n. 641

Mobilità in deroga 2013 /gennaio-aprile. Presa in
carico delle istruttorie negative INPS inviate il
05/08/2013 - 07/08/2013 - 30/08/2013.

Il giorno 9 settembre 2013, in Bari, nella sede del
Servizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, 1 -
Z.I. è stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

sulla base dell’istruttoria espletata dalla responsa-
bile PO Maria Luisa Monfreda e verificata dal Diri-
gente dell’Ufficio Politiche Attive e Tutela della
Sicurezza e Qualità delle condizioni del Lavoro dott.
Giuseppe Lella:

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto-legge 29
Novembre 2008, n.185, convertito con modifica-
zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come
modificato dall’art.7-ter,comma 5, della legge 9
aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18,decreto legge 607 del 2011,conver-
tito con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del
15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in
deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive
modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato-Regioni sottoscritta in data
26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pub-
blicata sulla Gazzetta Ufficiale n.302 del 29
dicembre 2012;

Visto il documento condiviso tra le Regioni e P.A.
per la gestione degli ammortizzatori in deroga 2013
nel corso del Coordinamento tecnico del 30/01/2013;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 tra la
Regione Puglia e le Parti Sociali 2013, nel quale
viene stabilito che le istanze di mobilità in deroga
devono essere presentate esclusivamente all’Inps;

Considerato che, come previsto dal punto 5 del-
l’accordo del 01/02/2013, le domande sono istruite
e valutate dall’Inps che provvederà a trasmettere gli
elenchi delle istanze relative ai lavoratori per i quali
sussistono i requisiti per la concessione all’indennità
di mobilità in deroga ovvero di diniego del tratta-
mento ai sensi del citato Accordo;

Visto l’Accordo del 1 febbraio 2013 e successiva-
mente integrato dall’Accordo del 15 maggio 2013;

Considerato gli elenchi trasmessi dall’Inps in data
05/07/2013 - 07/08/2013 - 30/08/2013 dei lavoratori
le cui istanze sono state istruite e risultate negative
per le motivazioni indicate dall’Istituto e puntual-
mente riportate nell’allegato “A”.

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu-
sione di dati personali identificativi non necessari
ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati
fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente
richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI
DELLA L.R. n.28/2001

il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di
spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-
lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun-
tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333822



Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Di non considerare ammissibili alla mobilità in
deroga n. lavoratori 335(di cui 309 pratiche tra-
smesse dall’INPS il 05/08/2013; 10 pratiche
trasmesse il 07/08/2013; n.16 trasmesse il 30
agosto) di cui all’ allegato A che fa parte inte-
grante e sostanziale della presente determina-
zione, le cui istruttorie sono state espletate dal-
l’INPS secondo quanto previsto dal punto 5
dell’Accordo del 1 febbraio 2013 Regione Puglia
e Parti Sociali e successive modifiche ed integra-
zioni e sono risultate negative per le motivazioni
indicate dall’Istituto e puntualmente riportate nel-
l’allegato “A”.

2. Il provvedimento viene redatto in forma integrale
e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie
ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione
dei dati personali e ss. mm. e ii.

3. Avverso il presente atto è possibile proporre rie-
same al Dirigente del Servizio Politiche per il
Lavoro entro 30gg.dalla data di pubblicazione sul
BURP che costituisce notifica agli interessati.

Il presente provvedimento:
a. è immediatamente esecutivo;
b. sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;
c. sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi-

ciale della Regione Puglia;
d. sarà trasmesso in copia conforme all’originale

alla Segreteria della Giunta Regionale;
e. sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
f. sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Asses-

sore al Lavoro.

Il presente atto, composto da n° 17 facciate, com-
preso l’allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro
Dott.ssa Luisa Anna Fiore

33823Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333824

VARIE�INVIATE��INPS�05/08/2013

N codicefiscale� cognome nome Motivo�Reiezione

1 BBNGPP53M22A662I� ABBINANTE GIUSEPPE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

2 BBTMDA75C51A662O ABBATICCHIO MADIA PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

3 BCCDNL82P15L049M BOCCUNI DANIELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE

4 BCCNNZ64P50A662P BOCCASINI NUNZIA LAVORATORI�DOMESTICI

5 BNCMTT67T30H926S BIANCOFIORE MATTEO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

6 BRLFNC68L02A662C� BARILE FRANCESCO RIOCCUPATO�PRIMA�DEL�TERMINE�DS/ORD

7 BRLMCL69L10A662B BARLETTA� MARCELLO� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

8 BRMMHL89C26F027U BRAMANTE MICHELE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

9 BRSGSI76R49A662H� BRUSCHI GIUSI NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

10 BSCPTR63D25L049Q BUSCICCHIO PIETRO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

11 BSCSFN57R57A662N BISCEGLIE SERAFINA LAVORATORI�DOMESTICI

12 BSLDNL74P13L049V BASILE DANIELE
NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE/TARDIVA�

PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

13 BTGBRN89B12A662M BOTEGA BRUNO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

14 BTTFNC50T06A893H BITETTO FRANCESCO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

15 BTTNFR63S19A662Y� BOTTALICO ONOFRIO
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

16 BTTRSO64R59L049K BATTISTA ROSA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

17 CCEGNR73R05E223O� CECI GENNARO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

18 CCINLR58P19H409N IACCA�
ANGELO�
RAFFAELE

HA�DIRITTO�AGLI�AMMORTIZZATORI�ORDINARI

19 CCLMHL72R11C136V ACCLAVIO MICHELE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

20 CFLLSN61A22E469K CEFALO ALESSANDRO
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

21 CFRFNC71P53F027Z CAFORIO FRANCESCA DIMISSIONI

22 CHCMHL71D29A662B� CHIECHI MICHELE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

23 CHFRRT79H06C136R CHIEFA ROBERTO
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

24 CHMGTN64T27A662L CHIMIENTI GAETANO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

25 CHRFNC54H18A662X CHIRICALLO FRANCESCO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

26 CLAPQL53R25E036H CALO' PASQUALE PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

27 CLBNCL52C05A662A� CALABRESE NICOLA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

28 CLCVCN59A68L049P COLACE VINCENZA tardiva�presentazione�della�domanda

29 CLMVCN61L03E469K CLEMENTE VINCENZO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

30 CLMVNZ70L19A055G COLAEMMA VENANZIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

31 CMNMHL57E27A055O CIMINI MICHELE RIOCCUPATO�PRIMA�DEL�TERMINE�DS/ORD

32 CMPNTN74H06A662J� CAMPANELLI ANTONIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

33 CNDNTN71B23E036L CANDIA ANTONIO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

34 CNSNTN73E02A048Y CONSALVO ANTONIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

35 CNTVCN62C14L220S� CONTE VINCENZO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

36 CRCLRD65R26A662Q CARICOLA� LEONARDO� LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

37 CRDVCN73A10A662N� CARDIELLO VINCENZO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

38 CRLPQL59R24L571A CARELLA PASQUALE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

39 CRRGPP75R26A662X� CARRA GIUSEPPE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

40 CRRMTR75R44L049X� CORRENTE MARIA�TERESA PRESENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

41 CRSVNC92E07H096C CRISTOFALO VITO�NICOLA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

42 CSSNLS80M49A662C CASSANO� ANNALISA� DIMISSIONI

43 CTLFNC60H07A662A CATALANO� FRANCESCO� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

44 CVLDMA72A17L049W� CAVALIERE� ADAMO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE



33825Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013

VARIE�INVIATE��INPS�05/08/2013

45 CVLFNC91R25L425H IACOVELLI FRANCESCO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

46 CVLGNN67H13A662M COVELLI GIOVANNI NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

47 DBBNTN62D09A662P DABBICCO ANTONIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

48 DDIGCH57P28F899P DI�DIO GIOACCHINO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

49 DDNVCN81L18C136D DE�DONATO� VINCENZO
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

50 DGGDLR87E66A662E� DE�GIGLIO ADDOLORATA LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

51 DGIVCN73D05A662H� DI�GIOIA VINCENZO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

52 DGNGTN78H07A893E� DEGENNARO GAETANO RIOCCUPATO�PRIMA�DEL�TERMINE�DS/ORD

53 DGRFNC52A01L049X� DE�GIORGIO FRANCESCO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

54 DGRNNT67B47D643P D'AGROSA ANTONIETTA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

55 DGSVTI55A17A662B DE�GIOSA� VITO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

56 DGVNCL66L28E946M DIGIOVINAZZO NICOLA NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

57 DLLGNN67L54A662X DELLINO� GIOVANNA� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

58 DLLPQL71P04L219S DELL'ORCO PASQUALE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

59 DLLPTR71T23F027E DELL'ORCO PIETRO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

60 DLRFNC63L61A662D� DILORENZO FRANCESCA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

61 DMANRN67E13A662P ADAMO�
ONOFRIO�
ANTONIO�

NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

62 DMRGLD62R67F839G DI�MARTINO GILDA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE

63 DMRLGU66M10L425T D'AMORE LUIGI� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

64 DNIBRN82S13A662Y DIANA BRUNO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

65 DNIMRA81M67A662Q� DIANA MARIA RIOCCUPATO�PRIMA�DEL�TERMINE�DS/ORD

66 DPLSLL78L62F280O DE�PALMA STELLA�ROSA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

67 DRRMTN49A29A339O D'ERRICO� MATTEO�NICOLA NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE

68 DRSFNC69P03F027S DARSENO FRANCESCO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

69 DSTDNL79M15A662B DESTITO DANILO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

70 DVNMHL73H05A662I di�venere michelangelo NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

71 DVNNTN69T04F784S DE�VINCENZO ANTONIO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

72 FGACSM71P26L049R� FAGO COSIMO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

73 FLGMDL61S64A662I� FLAGIELLO MADDALENA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

74 FLLMHL66M26L425D FULLONE MICHELE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

75 FNIGLG73P03G252I FINO GIANLUIGI PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

76 FNTNTN82M09A662K FONTANA ANTONIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

77 FRGMLL77B64A662H FRAGASSI� MARIELLA� TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

78 FRLGLC88L22L049R FARELLA GIANLUCA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

79 FRMGPP53C26F027F FORMISANO GIUSEPPE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

80 FRNGNN61M20F784J FRANCHINI GIOVANNI TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

81 FRNNCL56S18A662A FRANCO NICOLA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

82 FRNNGL76P59A662L FRENI� ANGELA� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

83 FRNPTR76C27L049Y FRANCO PIETRO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

84 FRRNRT80S67A662C FERRANTE� ANNARITA� DIMISSIONI

85 FRRRNN78H48L425G FERRARA ROSANNA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

86 FSCLCU85B68F027Q FISCHETTI LUCIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

87 FSNMTN60R25F027X FASANO MARTINO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

88 FZAGLN80C60A893Y� FAZIO GIULIANA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

89 GFNTTN57B51Z154U AGAFONOVA TATIANA LAVORATORI�DOMESTICI

90 GJRTHM67B18Z100S GJORE THOMA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333826

VARIE�INVIATE��INPS�05/08/2013

91 GLNGPP82S42L049T GALANTE GIUSEPPINA IN�CORSO�DS�ORD�FINO�AL�28/10/2013

92 GLTGPP53T23F027Y GALATONE GIUSEPPE PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

93 GNNGPR82C18A662Q GIANNELLI
GASPARE�
GABRIELE

NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

94 GNTGPP50R14F784G GENTILE GIUSEPPE
TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA/NO�

12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

95 GRAMSM71T16F027M GARAU MASSIMO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

96 GRNCST71M21Z129P GURAN CONSTANTIN NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

97 GRNVCN60H03L049L� GUARINO VINCENZO
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

98 GRTCRI69L29E205H GROTTOLI CIRO HA�DIRITTO�AGLI�AMMORTIZZATORI�ORDINARI

99 GRTCSM60E25E205D GROTTOLI COSIMO HA�DIRITTO�AGLI�AMMORTIZZATORI�ORDINARI

100 GTTRCR58S20A662T GATTUSO� RICCARDO� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

101 LBBNGL74L59A662R LABBRINO� ANGELA� LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

102 LBNGNN83P14L049G LA�BIANCA GIOVANNI NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

103 LBNMLG86M47L049S ALBANESE MARIA�LUIGIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

104 LCLFGS79R29F262W LACALAMITA� FABIO�GIUSEPPE� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

105 LCRDNC69C21A893B LUCARELLI DOMENICO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

106 LCTCRL77A13F027V LACATENA �CARLO IN�CORSO�DS�ORD

107 LEOCSM54D25L049R LEO COSIMO LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

108 LEOGGR87M11A669O LEO GREGORIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

109 LFNLBT78C62A662W� ALFANO ELISABETTA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

110 LGNSLV59E16L049B LIGONZIO SILVIO PRESENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

111 LMGGPP55R31E469U LOMAGISTRO GIUSEPPE
NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE/TARDIVA�

PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

112 LMNGCM71C24L049A LAMANNA GIACOMO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

113 LMNNMR80S45Z112H� ALEMANNO ANNA�MARIA PERCETTORE�AMMORTIZZATORI�ORDINARI

114 LNTGPP61T11F784V LENTINI GIUSEPPE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE

115 LNTNTN60S29L049C LENTINI ANTONIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

116 LNZLRA61D57A662A� LANZOLLA LAURA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

117 LNZSFN84T69A662S LANZONE STEFANIA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

118 LPRGPP64P27A883W� LOPRIENO GIUSEPPE NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

119 LQRBGI65D21A662D LIGUORI BIAGIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

120 LSCGNN52T04L328N� LOSCIALE GIOVANNI LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

121 LSISNT70P09D286O LISI SANTE PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

122 LSRNTN55C06L049P� LA�SORSA ANTONIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

123 LSRVCN55C16L328R� LASORSA VINCENZO LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

124 LSTNNZ69B48A662L� LOSETO NUNZIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

125 LSTVTI76C05L425Z� LOSITO VITO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

126 LTAVCN73A14L049B LATO VINCENZO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

127 LTGMRA48R62L049B� LATAGLIATA MARIA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

128 LTGVCN59L14E036G LATAGLIATA VINCENZO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

129 LTMSVT70C02A662L ALTAMURA SALVATORE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

130 LTRGPP80B60A662D� LATORRE GIUSEPPINA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

131 LWRMMD68C28Z336K EL�WARDANY �MAHMOUD� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

132 MCNNCL73A06L049M� MACINA NICOLA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

133 MCNPTR70R10A662J MACINA�LEONE� PIETRO� LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA



33827Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013

VARIE�INVIATE��INPS�05/08/2013

134 MDDGPP75R13E469A MADDALENA GIUSEPPE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

135 MFFMHL85P04A669Y� MAFFIONE MICHELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

136 MGGRFL76T24E815J MAGGIULLI RAFFAELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

137 MGRNNL75D57A662X MAGARELLI ANTONELLA
PRESENTATA�NEL�PERIODO�DI�PERCEZIONE�DS�

ORD

138 MLDGNN74D10F784O� MALDARIZZI GIOVANNI PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

139 MLEMHL61R16E469C MELE MICHELE
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

140 MLENCL51A03L109R MEOLA NICOLO' LAVORATORI�DOMESTICI

141 MLLFNC48B27L049D� MILLARTE FRANCESCO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

142 MLNPTR58P30A662T MILANO� PIETRO� PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

143 MNCCMN70A12L049A MANCINI CARMINE PRESENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

144 MNCLRA82E61A662N MANCINI� LAURA� DIMISSIONI

145 MNDPQL75P26A893R� AMENDOLAGINE PASQUALE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

146 MNGNTN75C29A662G� MONGELLI ANTONIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

147 MNSGPP82H28A662W� MINISCHETTI GIUSEPPE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

148 MNTRNZ75E30F784Z MONTANARO ORONZO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

149 MRBFMN82E45D508X MIRABILE� FILOMENA� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

150 MRGNLS76T62A662D� MARGIOTTA ANNALISA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

151 MRGNMR58M45A662Y� MORGESE ANNAMARIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

152 MRNCLD71R31L049A MARIANO CATALDO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

153 MRNDNC89E22L245B� MIRENGO DOMENICO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'RESPINTA

154 MRNMRA77M55L049Q MARIANO MARIA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

155 MRRGTN65D27A893B� MARRONE GAETANO LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

156 MRRRFL77L64L328K MERRA RAFFAELLA
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

157 MRSDRN90C59L328G� MARASCHIELLO ADRIANA NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

158 MRSMRZ82S02L049L MARSEGLIA MAURIZIO LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

159 MRTFNC80E14Z604H MORETTI FRANCESCO RIOCCUPATO�PRIMA�DEL�TERMINE�DS/ORD

160 MRZDNC76M06L328W� marzano domenico NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

161 MSAVCN59A18F027O MASI VINCENZO
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

162 MSCCMN50L16L049O� MUSCOSO CARMINE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

163 MSCMSM65L01I625J� MOSCAGIURA MASSIMO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE

164 MSLCST82H16L049I MASELLA CRISTIAN HA�DIRITTO�AGLI�AMMORTIZZATORI�ORDINARI

165 MSNMNL62B20L049A MASONI EMANUELE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

166 MSSDNC61D15C436J MASSARO DOMENICO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

167 MSSNGL57S06L049P� MASSARO ANGELO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

168 MSSRRT72A13A669G� MESSINESE ROBERTO NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

169 MSTFNC59D30F027F MASTROMARINO FRANCESCO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

170 MSTGLM64D19A883Y MASTRAPASQUA GIROLAMO NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

171 MTNCCT53L52C449T MATANI CONCETTA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

172 MTRNTN75E25A669R� MATERA ANTONIO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

173 MYHNLY61H42Z138H� MYHOVYCH NATALIYA LAVORATORI�DOMESTICI

174 NCNPLA79H04A662J� ANCONA PAOLO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

175 NGRGPP87S04C136V NIGRO GIUSEPPE PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

176 NLLMRA59L04A662M� ANELLI MARIO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

177 NPLMRZ66T09E036H NAPOLI MAURIZIO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

178 NRDGLC85E09A662G NARDONE GIANLUCA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333828

VARIE�INVIATE��INPS�05/08/2013

179 NSCLBR77A70L049L NESCA
ILENIA�

BERNADETTA
HA�DIRITTO�AGLI�AMMORTIZZATORI�ORDINARI

180 NSILRD59A28F531O NISI LEONARDO DOMANDA�PRECEDENTE�GIA�RESPINTA

181 NTNRNN78L44L049G� ANTONANTE ARIANNA tardiva�presentazione�della�domanda

182 NTTGNZ60E15E469A NETTIS IGNAZIO
TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA/NO�

12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

183 NZZNTN52C10Z315U NUZZO ANTONIO NO�6�MESI�EFFETTIVO�LAVORO

184 PCCCSM61H05H090W PICCINNI COSIMO DOMANDA�PRECEDENTE�GIA�RESPINTA

185 PCCGNE63T70A662C� PICCIALLO EUGENIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

186 PCLGPP67R25E469O PACIULLI GIUSEPPE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE

187 PGNNGL71A18L049O� PIGNATALE ANGELO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

188 PHRMNN88H50Z138E� POHORILYAK MARIANNA NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

189 PLMGPL85R20F784W PALUMBO GIANPAOLO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

190 PLMGTN79S19L328I PALMI GAETANO NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

191 PLMNMR74D56L049J PALOMBA ANNA�MARIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

192 PLMNTN78H16L049L� PALUMBO ANTONIO PERCETTORE�AMMORTIZZATORI�ORDINARI

193 PLMPQL65E26L328T PALUMBO PASQUALE NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

194 PLZGLC76E06H882F PALAZZO GIANLUCA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

195 PNTFNC67S24A669O� PINTO FRANCESCO NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

196 PNTLSN79C53L049Q PENTASSUGLIA ALESSANDRA LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

197 PNTMHL83C31F027V PINTO MICHELE PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

198 PPAGPP70C01L049Y PAPA GIUSEPPE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

199 PPLGTN87C23L049C� PAPALE AGOSTINO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

200 PPRMMM66E21Z112B PAPARO MIMMO
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

201 PROCST84S46Z129K OPREA CRISTINA�ELENA RISOLUZIONE�CONSENSUALE�ANTE�01/07/2012

202 PROCST84S46Z129K� OPREA CRISTINA�MIRELA LAVORATORI�DOMESTICI

203 PRRVCN84P30E205P PIERRI VINCENZO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE

204 PRSMHL67E59E036W PARISI MICHELINA NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

205 PRTMRA76M12A662X� PARTIPILO MARIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

206 PSCTZN65C60L049U PESCARA TIZIANA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

207 PSTCSM85A06L049I� PASTORE COSIMO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

208 PSTLST83T26L049L PASTORE ALEX�STEFANO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

209 PSTMHL83D14A669A� pastore michele TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

210 PSTVTI62T13F531I PASTORE VITO HA�DIRITTO�AGLI�AMMORTIZZATORI�ORDINARI

211 PTGGPP52C21A893O� PUTIGNANO GIUSEPPE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

212 PTGNCL74A18H096K PUTIGNANO NICOLA NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

213 PTTNGL68H06Z112F PETITO ANGELO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE

214 PZZCML86S48A669C� piazzolla carmela TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

215 PZZFNC87S30L049B PIZZOLLA FRANCESCO NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE

216 PZZGPP71P10A669K PIAZZOLLA GIUSEPPE LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

217 QRNVCN66D05E205P QUARANTA VINCENZO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA2012

218 QVLDNT55R16A662L QUIVELLI DONATO LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

219 RBNLDA66R18L049D RABINDO ALDO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

220 RBNLDN76E43A662Z RUBINO LAUDONIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

221 RBNNZE89R45A662S RUBINO ENZA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

222 RCCFNC77T61L049T RICCARDI FRANCESCA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE



33829Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013

VARIE�INVIATE��INPS�05/08/2013

223 RCLMHL75S10A669C ROCIOLA MICHELE LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

224 RCZRFL77M06Z127T ORCZYK RAFAL LAVORATORI�DOMESTICI

225 REXVCN60P11L049C RE VINCENZO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

226 RLLMRA63P22A662T RELLA MARIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

227 RMNGPP70B11A662E RAIMONDI GIUSEPPE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

228 RMNNGL62R54A662O� ROMANO ANGELA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

229 RMNNLS73H59F027H ROMANAZZI
ANGELA�
SERAFINA

TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

230 RMNVEA74T50F784U ROMANAZZI EVA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

231 RNDRFL82P68A662O RENDINA RAFFAELLA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

232 RNLGPP59T01A662H RINALDI� GIUSEPPE� PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

233 RNRCSM51D30F027B RANIERI COSIMO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

234 RNRSVN62R16L425Q� RANIERI SAVINO LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

235 RPPMHL68T10A662B ROPPO MICHELE LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

236 RRCMGH84H64E223H� ERRICO MARGHERITA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

237 RRQMRC80S04A662P ERRIQUEZ� MARCO� LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

238 RSCSMN88L17L049K RESCIGNO SIMONE RIOCCUPATO�PRIMA�DEL�TERMINE�DS/ORD

239 RSPFNC68S25G252X ROSPO FRANCESCO
TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA/NO�

12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

240 RSSCRL65P16Z103A ROSSINI CARLO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

241 RSSLRI86E63L049T� RUSSO ILARIA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

242 RTGCST91D23A662J RUTIGLIANO CRISTIAN NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

243 RTGNNL81A47L109E RUTIGLIANO ANTONELLA NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

244 RZZCMN88M08C136R RIZZI CARMINE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

245 RZZGNN90R12A669Q RIZZI GIOVANNI NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

246 RZZLGU57D10A669R RIZZI LUIGI NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

247 RZZRSO71M45L425F RIZZI ROSA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

248 RZZSFN82A56E205I� RIZZO STEFANIA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

249 RZZSVR62T25A662R RIZZI SAVERIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

250 RZZSVT59L16L049A RIZZO SALVATORE PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

251 SBLMRA68E02A662W� SBLENDORIO MARIO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

252 SBLSVR65E25A662C SBLENDORIO� SAVERIO� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

253 SCHMHL71B12Z112W SCHIAVONE MICHELE PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

254 SCHPRZ78C56C136T SCHIRALLI
PATRIZIA�
LEONARDA

NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

255 SCLFVN63S05L049W SCALERA FIERAVANTI PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

256 SCNLVN83S14A662I SCIANNIMANICO LUIGI�IVAN NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

257 SCRVTI71C48E469V SCARATI VITA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

258 SFRNNA81P50A662J� SFORZA� ANNA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

259 SGRMHL49H26A669E SGUERA MICHELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

260 SLDGNN74B25A669R SOLDANI GIOVANNI NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

261 SLRGPP60D23L049T SOLARE GIUSEPPE NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE

262 SLTNGL85T28B180P SOLITO ANGELO HA�DIRITTO�AGLI�AMMORTIZZATORI�ORDINARI

263 SLVCRI62T17L049H SALVATI CIRO HA�DIRITTO�AGLI�AMMORTIZZATORI�ORDINARI

264 SMNCMN70C03L049N� SIMONE CARMINE NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

265 SMNCST88E16L049K� SIMEONE CRISTIAN NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

266 SMNLRT87S01F027P SIMONETTI ALBERTO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333830

VARIE�INVIATE��INPS�05/08/2013

267 SMNSRG74A08L049Y� SMONE SERGIO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

268 SMRGPP56R20F027H SEMERARO GIUSEPPE PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�Già�RESPINTA

269 SNDDRA85C09L049A� SINDACO DARIO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

270 SNTCML83E47L049D� SANTORO CARMELNDA tardiva�presentazione�della�domanda

271 SNTNNL75S59L049Y SANTAMATO ANTONELLA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

272 SPLFNC84L41L049W SPALLUTO FRANCESCA NO�6�MESI�EFFETTIVO�LAVORO

273 SPNGNN64B41A669V SPINAZZOLA GIOVANNA NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

274 SPNNCL82H21A662M� SPENNATO NICOLA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

275 SPNVTR82H46A662A� SPINOSO VITTORIA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

276 SPRLGU60C09A894D� SPORTELLI LUIGI TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

277 SPRMTR67C47L049H SAPERE MARIA�TERESA LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

278 SRCLCN66E22E469K SARACISTA LUCIANO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

279 SRCMHL55D12B915L� SARCINA MICHELE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

280 SRLMRS73P52F027Z SURLI MARIA�ROSA
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

281 SRNFNC62R41E745N SORINO FRANCESCA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

282 SSNGCM85D02A662F SASSANELLI GIACOMO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

283 SSSNTN55H16B619P� SASSO ANTONIO LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

284 STLMRA77A50L049T STOLA MARIA PRESENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

285 STNMSM71H19L049Z STANTE MASSIMO PRESENTE�PRECEDENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

286 SVTDRA79H19D643W� SAVIOTTI DARIO NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

287 SZLMGR59H59Z129Q SZALMA MARGARETA LAVORATORI�DOMESTICI

288 TDSCRI67D23Z112M TUDISCO CIRO HA�DIRITTO�AGLI�AMMORTIZZATORI�ORDINARI

289 TMBGPP83M04L049G� TAMBONE GIUSEPPE PRESENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

290 TMBLNZ64R11L049R TAMBORRINO LORENZO NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

291 TMBNDR51S21F027M TAMBURRANO ANDREA
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

292 TMMFNC69T28A662A� TAMMA FRANCESCO LICENZIAMENTO�GIUSTA�CAUSA

293 TMPNTN71A17A662C TEMPESTA� ANTONIO� TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

294 TPPMNL52R08A669D TUPPUTI EMANUELE NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

295 TRCRNN80T67E223E� TRICARICO ROSANNA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

296 TROGPP57H10A285B� TROIA GIUSEPPE NO�12�MESI�DI�ANZIANITà�AZIENDALE

297 TRTGFR67H08L049U TARTARO� GIANFRANCO ASPI�IN�CORSO

298 TRTMNL56D23F027S TROTTA
EMMANUELE�

MARIA
LICENZIAMENTO�GIUSTIFICATO�MOTIVO�

SOGGETTIVO

299 TSIRSR79A45L049W TISEI ROSARIA PRESENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

300 TSSNTN67B09E986T TASSIELLI� ANTONIO� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

301 TTOMDL69D52A662L� TOTO MADDALENA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

302 VLLRNN65L48A662S VILELLA� ROSANNA� LAVORATORI�DOMESTICI

303 VLMFNC72P22L049C VOLAME FRANCESCO PRESENTE�DOMANDA�GIA'�RESPINTA

304 VNCLSN88R14L049Q� VINCI ALESSANDRO NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

305 VRNVCN73E50A662R VERNI� VINCENZA� DIMISSIONI

306 VRRFNC58R30A669H VURRO
FRANCESCO�
PAOLO

TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

307 VSECCT74D67A048I VESIA CONCETTA NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

308 VSSPRI68M18A662C VASSALLI� PIERO� NO�12�MESI�ANZIANITA'�AZIENDALE

309 ZCCGNN71H09L245C� ZACCARIA GIOVANNI NO�12�MESI�DI�ANZIANITA'�AZIENDALE



33831Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013

VARIE�INVIATE�DA�INPS�07/08/2013

N codicefiscale� cognome nome Motivo�Reiezione

1 NTNRNN78L44L049G ANTONANTE ARIANNA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

2 BSLMTT78T06L049C BASILE MATTEO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

3 BZZFNC62S26L049C BUZZERIO FRANCESCO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

4 CPTCSM69M12L049P CAPITANI COSIMO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

5 LNTMCL72A16L049C LENTINI MARCELLO TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

6 PGNNLR88P26L049R PIGNATELLI� ANGELO�RAFFAELE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

7 SNTCML83E47L049D SANTORO CARMELINDA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

8 SFRSLL77S49L049A SFERRA ISABELLA TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA

9 SPDDLA67L54L049O SPADAFINO ADELE DIMISSIONI

10 SPPTTR72C31L049O SUPPRESSA ETTORE TARDIVA�PRESENTAZIONE�DELLA�DOMANDA



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333832

VARIE�INVIATE�DA�INPS�30/8/2013

N codicefiscale� cognome nome Motivo�Reiezione

1 CLLNGL77S64A662G CALLEA� ANGELA� tardiva�presentazione�della�domanda

2 CSSMRC88S11A662T CASSANO� MARCO� tardiva�presentazione�della�domanda

3 DMNCHR59T56A662B DAMIANI� CHIARA� licenziamento�giusta�causa

4 DVNNCL77L11A662C de�vincenzo nicola no�12�mesi�di�anzianità�aziendale

5 DFNLDN75H54E038N difonzo isabella presente�precedente�domanda�già�respinta

6 DMTNTN63E68B998T dimita antonio no�12�mesi�di�anzianità�aziendale

7 GNCFNC85M68H096D genco francesca no�12�mesi�di�anzianità�aziendale

8 PTRMRA78S04A662S PATRUNO� MARIO� tardiva�presentazione�della�domanda

9 PRNNGL84H45A662G perniola angela no�12�mesi�di�anzianità�aziendale

10 PRRDNC61S28B923D PIERRI DOMENICO no�12�mesi�di�anzianità�aziendale

11 PRRNNZ87P70A662T pirro annunziata no�12�mesi�di�anzianità�aziendale

12 SLRNGL64P52A893H SALIERNO� ANGELA� licenziamento�giusta�causa

13 SRDPLA72H28A048G sardone paolo no�12�mesi�di�anzianità�aziendale

14 SMRMHL64C12A662Y SEMERARO� MICHELE� no�12�mesi�di�anzianità�aziendale

15 SNSSVT66R21A662L SINISCALCHI� SALVATORE� no�12�mesi�di�anzianità�aziendale

16 STRVCN79A07A662S STRAMBELLI� VINCENZO� no�12�mesi�di�anzianità�aziendale


